
一下工入第１号

入札日時場所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

315,000,000 落　札 （株）成美

315,000,000 （株）イーシーセンター三島支店

324,000,000 三和建商（株）沼津支店

344,800,000 （株）覚堂

374,000,000 河津建設（株）

279,000,000 無　効　 (株)新光重機土木

31,500,000円  

346,500,000円  

405,330,000円  

445,863,000円  

372,824,000円  

410,106,400円  

入札執行者

下田市長 松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

予 定 価 格

入札の結果は上記のとおり相違ありません

税務課係長　　長崎　佳奈

財務課長　　大原　清志

調 査 基 準 入 札 比 較 価 格

調 査 基 準 価 格

一部事務組合下田メディカルセンター管理者

入　札　結　果　表　

令和５年度

（債務負担）旧共立湊病院解体工事

令和５年８月３０日　午前10時00分　　下田市役所　財務課　検査係

第１回入札価格

入札番号及び
件　　　　　　名

低入札価格調査の対象となったが、入札無効

の意向確認書が提出されたため、無効とする。

一般競争入札により実施

くじ引きにより（株）成美が落札

くじ引き実施日：令和5年9月27日

※低入札価格調査制度適用


