入 札 結 果 表			
入札番号及び 件 名	一下工入第1号 令和5年度 (債務負担) 旧共立湊病院解体工事		
入札日時場所	令和5年8月30日 午前10時00分 下田市役所 財務課 検査係		
第1回入札価格	第2回入札価格	結 果	被指名業者
315,000,000		落札	(株)成美
315,000,000			(株)イーシーセンター三島支店
324,000,000			三和建商(株)沼津支店
344,800,000			(株)覚堂
374,000,000			河津建設(株)
279,000,000		無効	(株)新光重機土木
	一般競争入札により	実施	
※低入札価格調査制度適用			
低入札価格調査の対象となったが、入札無効			
の意向確認書が提出されたため、無効とする。			
	くじ引きにより(株)成美が落札 くじ引き実施日:令和5年9月27日		
消費税及	び地方消費	税の額	31,500,000円
契	約金	額	346,500,000円
入 札	比 較 化	価 格	405,330,000円
予 ;	定 価	格	445,863,000円
調査基	準 入 札 比 較	佐 価 格	372,824,000円
調査	基準作	価 格	410,106,400円
入札の結果は上記のとおり相違ありません			
入札執行者 一部事務組合下田メディカルセンター管理者			
下田市長 松木 正一郎 入札執行職員 財務課長 大原 清志 入札立会者 税務課係長 長崎 佳奈 入札立会者 入札立会者			